
O A A^l! I, O O 2 5 .1 . a .. m m . u m ;. MM*....
UCHWAŁA Nr S ł ł^ i  /2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 4 1  2021 r.

w sprawie podziału rezerwy ogólnej i celowej budżetu Województwa Opolskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 75 462 zł oraz zwiększa się wydatki w działach: 853 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 11 970 zł oraz 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego o kwotę 63 492 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się rezerwę celową na Instytucje Kultury, w tym podwyżki wynagrodzeń o kwotę 

1 363 258 zł oraz zwiększa się wydatki w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

o kwotę 1 363 258 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się rezerwę celową na wydatki majątkowe o kwotę 32 049 zł oraz zwiększa się wydatki 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 32 049 zł, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów oraz Sekretarzowi Województwa 

(przekazanie do organu nadzoru/kontroli).

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


